[bookmark: _GoBack][image: 微信图片_20200613135347]参展申请表
	Part 1 第一部分
	公司信息

	以下内容将被刊登在展位楣板及展前宣传资料上,请以正谐逐项认真填写.出现问题主办方不承担任何责任。

	公司性质
	生产商 □代理、经销商 研发、设计
	业务类型
	内销        出口

	协议公司名称

	企业法人姓名

	楣板名称（中文）

	楣板名称（英文）

	公司地址（中文）

	邮编：

	公司地址（英文）

	网址：

	请填写贵司的具体负责人联系方式

	负责人姓名（中文）

	负责人（英文）

	手 机

	公司电话

	传  真

	电 邮

	Part 2 第一部分
	参展产品、品牌及买家类型请认真填写

	产品品牌：
最希望展会现场见到买家类型及市场区域：_____________________________________________________

	Part 3第三部分
	展位选择

	展位收费：
国际： 2600USD/9平方米      光地展位：290USD/平方米
国内： 15800元/9平方米       19800元/12平方米       光地展位：1300元/㎡
展位选择 ：展位平米数：         展位尺寸： 长：    * 宽：        展位号            价格合计 ￥       元
展位是否选择双开：□是  □否           双开口费用： 1000 RMB /个

	Part 4第四部分
	增值服务

	 品牌箱包走秀  20000元/场/20分钟
 品牌推介会    10000元/场/30分钟
 会刊封底广告  30000元                           参观指南封底广告  15000元
 挂绳广告    10000元                             胸牌广告  10000元
 大会活动区总冠名  300000元                      大会活动分会场冠名  100000元
 大会指定用水    10000元                         大会指定礼品  10000元

	Part 5第五部分
	汇款信息

	收款户名：上海能博会展有限公司
开户银行：上海银行白玉支行
银行账号：31663803001491465
用  途：上海箱包展-展位费

	Part 6第五部分
	确认签名盖章

	                                                          签名或盖章：                      日期：

参展流程：①回复盖章版申请表—②挑选展位——③付款——④主办发出“参展确认书”确认参展资格。
image1.png
December

THE 17TH SHANGHAI INTERNATIONAL BAG SHOW IN 2020 0119

b(\ 2020217 B L EEGREaRSS 12,@/%
(@